News Release
お取引先様 各位

2016年 3月 23日

役員人事に関するお知らせ

マツダオートリース株式会社（本社：広島市中区、社長：力武 秀行）は 4 月 1 日付

役員人事につき下記の通り内定しましたので、お知らせ致します。

記

役員人事（２０１６年４月１日付）

1. 取締役

＜新＞ ＜旧＞       ＜氏名＞

新任  取締役（非常勤）                川越 弘三

新任  取締役（非常勤）                板倉 健郎

退任             取締役（非常勤）     野村 公喜

退任             取締役（非常勤）     川村 元

2. 監査役

＜新＞ ＜旧＞       ＜氏名＞

   新任  監査役（非常勤）   取締役（非常勤）     川村 元

   退任             監査役（非常勤）     木山 英城

４月１日以後役員体制

【取締役】

役職 氏名 分掌

代表取締役社長 力武 秀行

取締役専務執行役員 中村 哲也 管理本部長

取締役（非常勤） 川越 弘三

取締役（非常勤） 稲本 信秀

取締役（非常勤） 板倉 健郎

【監査役】

役職 氏名 分掌

常任監査役 河内 佳嗣

監査役（非常勤） 川村 元

【執行役員】

役職 氏名 分掌

常務執行役員 丸山 英敏 営業本部長

常務執行役員 網本 雅徳 営業副本部長

以 上

■ 本件に関するお問い合わせ先

マツダオートリース株式会社 （URL: http://www.mazda-autolease.co.jp/）

〒730-0011 広島市中区基町 11-10

担当 ：経営企画部 赤木 宏一（ｱｶｷﾞ ｺｳｲﾁ）

電話 ：082-511-8710

e-mail：kouichi-akagi@mazda-autolease.co.jp